
Башҡортостан Республикаһы 
Благовещен  районы 
муниципаль районының 
«Балалар сəнғəт мəктəбе»  
өҫтəмə белем биреү бюджет муниципаль  
мəғариф  учреждениеһы 

453431, Благовещен ҡалаһы Седова урамы, 98 
тел/факс (34766) 3-25-66 
ИНН 0258950381 

Муниципальное бюджетное  учреждение 
дополнительного образования 

 «Детская школа искусств» 
муниципального района 

Благовещенский район 
Республики Башкортостан 

453431, г. Благовещенск, ул. Седова, 98, 
тел/факс (34766) 3-25-66 

ИНН 0258950381 

 Б О Й О Р О Ҡ  П Р И К А З 

20   сентябрь  2019 й.  № 39 - од  20   сентября  2019 г 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ ОБ ОФИЦИАЛЬНОМ САЙТЕ 

В целях исполнения в Муниципальном бюджетном учреждении дополнительного 
образования «Детская школа искусств» муниципального района Благовещенский 
район Республики Башкортостан Федерального закона от 27.07.2006 N 149-ФЗ «Об 
информации, информационных технологиях и о защите информации» приказываю: 

1. Разработать Положение об официальном Сайте МБУ ДО «ДШИ».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО «ДШИ» Г.М. Мазитова 

МБУ
 ДО Д
ШИ 

г.БЛ
АГОВ
ЕЩЕ
НСК
 РБ

МБУ
 ДО Д
ШИ 

г.БЛ
АГОВ
ЕЩЕ
НСК
 РБ

МБУ
 ДО Д
ШИ 

г.БЛ
АГОВ
ЕЩЕ
НСК
 РБ


